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POTRDITEV ZAPISNIKA 7. IZREDNE SEJE 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE GORJE Z DNE  

21. 4. 2021 
 
 
 

Predlog sklepa: 
Občinski svet občine Gorje sprejme zapisnik 7. izredne seje občinskega sveta Občine Gorje z 
dne 21. 4. 2021. 



Številka:  032-4/2021-12 
Datum:  21. 4. 2021  
 

Z A P I S N I K  
 
7. izredne seje Občinskega sveta Občine Gorje (v nadaljevanju OS), ki je bila v sredo, 21. 4. 2021 ob 16. uri, 
preko aplikacije ZOOM.  
 

Prisotni: 
Janez Poklukar (SDS), Urban Jan, Pavel Jakopič, Dominik Piber, Primož Pretnar, Edvard 
Torkar, Janez Kolenc, Ivan Ratek, Danijela Mandeljc, Anja Bunderla, Zdenka Repe 

Upravičil: / 

Poročevalci: / 

Novinarji: / 
Nadzorni odbor 
občine Gorje: 

/ 

Občinska uprava  
občine Gorje: 

Primož Tomše Zorč – direktor OU, Nuša Jesenšek – tajnica OS, Monika Breznik – 
zapisnik o posvetu in glasovanju, Martina Hribar Brus, Barbara Whitfield 

Ostali prisotni: 
Aleš Zalar – RTC Zatrnik, Uroš Čop - pooblaščenec RTC Zatrnik prisotna do dela seje, 
ko je občinski svet pričel s posvetovanjem in glasovanjem o izločitvi župana 

 
Seja se je pričela ob 16.00 uri, vodila jo je podžupanja Danijela Mandeljc.  
 
Seja je bila za potrebe izdelave zapisnika posneta na diktafon. 
 
Pred ugotavljanjem sklepčnosti je podžupanja svetnike seznanila, da bo ponovno vodila to sejo, ker župan, 
katerega izločitev se zahteva, ne sme do izdaje sklepa o zahtevi opravljati nobenih dejanj v postopku, razen 
tistih, ki se ne smejo odlagati. 
 
Seja občinskega sveta se je zaradi zagotavljanja javnosti slikovno in zvočno snemala s strani občine Gorje, 
ki je uporabnik in upravljalec teh posnetkov. Posnetek seje občinskega sveta, ki je namenjen zagotavljanju 
javnosti dela občinskega sveta, bi se neposredno predvajal na Facebook profilu Občine Gorje, če bi se 
svetniki za to odločili in bi se po končani seji izbrisal. Če bi se seja OS predvajala po FB, bi bila javna samo 
do dela, ko bi OS pričel s posvetovanjem in glasovanjem o izločitvi župana. Od tega dela dalje bo javnost 
izključena, ker gre pri posvetovanju in glasovanju za zaupen del postopka in skladno s 6. odstavkom 82. 
člena ZUPa tudi ni mogoče pregledovati in prepisovati zapisnika o posvetovanju in glasovanju. V tem delu 
se je pisal zapisnik o posvetovanju in glasovanju.  
 
Seja se je zvočno in slikovno snemala tudi za potrebe izdelave zapisnika seje, posnetek pa se bo takoj po 
izdelanem zapisniku uničil. Ker v Poslovniku občinskega sveta ni določb, ki jih v skladu z mnenjem 
informacijske pooblaščenke občinska uprava potrebuje za zakonito snemanje in predvajanje sej občinskega 
sveta je podžupanja predlagala, da o tem, ali naj se izvede zvočno in slikovno snemanje seje z namenom 
zagotavljanja javnosti seje in izdelave zapisnika, glasuje.  
Na glasovanje je dala naslednja predloga sklepa: 

1. Občinski svet Občine Gorje soglaša, da se 7. izredna seja občinskega sveta Občine Gorje slikovno in 
zvočno snema s strani Občine Gorje za namen neposrednega predvajanja na FB profilu Občine Gorje. 

GLASOVANJE: 
ZA 4 
PROTI 7 

Sklep ni bil sprejet. 
 
Svetnica Bunderla je predlagala, da je seja v celoti javna.  
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Podžupanja je predlog svetnice Bunderla dala na glasovanje.  
GLASOVANJE: 

ZA 2 
PROTI 8 

Sklep ni bil sprejet. 
 
Nadaljevala je s sejo in dala na glasovanje še drug predlog sklepa  

Občinski svet Občine Gorje soglaša, da se 7. izredna seja občinskega sveta Občine Gorje slikovno in zvočno 
snema s strani Občine Gorje za namen izdelave zapisnika. 

GLASOVANJE: 
ZA 10 
PROTI 0 

Sklep je bil sprejet. 
 
V nadaljevanju je podala poročilo o prisotnosti enajstih svetnikov in glede na to ugotovila in potrdila 
sklepčnost.  
 
Gradivo za sejo je bilo objavljeno na spletni strani Občine Gorje in posredovano k točki dnevnega reda. 
 
V skladu z 29. členom Poslovnika je za 7. izredno sejo Občinskega sveta občine Gorje predlagala naslednji 
dnevni red:  
1. Poročilo o zahtevi za izločitev župana Petra Torkarja iz postopka odločanja o pritožbi, ki jo je vložil 

RTC Zatrnik d.o.o. 
 
Podžupanja je dala na glasovanje predlog dnevnega reda na glasovanje: 
GLASOVANJE: 

ZA 10 
PROTI 0 

Dnevni red je bil sprejet. 
 
TOČKA 1: POROČILO O ZAHTEVI ZA IZLOČITEV ŽUPANA PETRA TORKARJA IZ POSTOPKA ODLOČANJA O 
PRITOŽBI, KI JO JE VLOŽIL RTC ZATRNIK D.O.O. 
 
Podžupanja je besedo dala Nuši Jesenšek, pripravljavki poročila in predloga sklepa, ki je na kratko 
predstavila ugotovitve iz poročila.  
 
Po končani predstavitvi je Nuša Jesenšek prosila, da javnost zapusti sejo in ob 16.19 minuti pričela s 
posvetovanjem in glasovanjem o izločitvi župana. V tem delu se je pisal zapisnik o posvetovanju in 
glasovanju, ki pa ga ni dovoljeno prepisovati in pregledovati.  
 
Posebni del seje se je zaključil ob 16.38 uri. Besedo je ponovno prevzela Danijela Mandeljc, podžupanja.  
Povzela je glasovanje posebnega dela in ugotovila, da je bilo prisotnih 11 članov, 9 ZA, 0 PROTI.  
 
Besedo je predala direktorju občinske uprave, Primožu Tomšetu Zorču. Svetnici Bunderli je odgovoril na 
vprašanja.  
 
Na koncu je svetnica Bunderla opozorila na glasovanje svetnika Torkarja. Zanimalo jo je ali se ne bi moral 
izločiti iz glasovanja v posebnem delu seje. 
 
Seja se je zaključila ob 16:43 uri.  
 
Po tonskem zapisu:        Podžupanja Občine Gorje 
Nuša Jesenšek        Danijela Mandeljc 
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